
Ref. č. konkrétní kanceláře IOM: 2024_020

PR 4200589149

Kód projektu IOM: DP.2605.

POTVRZENÍ O PŘIJETÍ DARU

MEZINÁRODNÍ ORGANIZACE PRO MIGRACI

Příjemce daru:

Město Kralupy nad Vltavou
zastoupeno: Liborem Lesákem, starostou
se sídlem: Palackého nám 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou
IČO: 00236977, DIČ: CZ00236977
Kontaktní osoba: Lenka Císlerová, tel: +420 777 78 199, email: lenka.cislerova@mestokralupy.cz
a

IOM:

Mezinárodní organizace pro migraci
se sídlem: Prvního pluku 621/8a, 186 00 Praha 8

Zapsána v Diplomatickém protokolu MZV ČR
Registrována u Finančního úřadu pro Prahu 7 pod číslem 600664064

Toto potvrzení o přijetí daru (dále jen „potvrzení”) dokládá, že město Kralupy nad Vltavou,
IČO:00236977, (dále jen jako „příjemce daru”), se sídlem Palackého náměstí 1, 278 01 Kralupy nad
Vltavou, ČR, zastoupené: Liborem Lesákem, starostou města, dne 31.1.2024 obdrželo majetek (jak je
definován níže) od Mezinárodní organizace pro migraci (the International Organization for Migration)
jež je součástí systému Organizace spojených národů a její mise v České republice (dále jen „IOM”) a
to v rámci projektu IOM s názvem Posilování humanitární pomoci krizí postiženým obyvatelům v České
republice (dále jen „projekt IOM”).

1. Příjemce daru potvrzuje převzetí zboží s Ref. č. konkrétní kanceláře IOM 2024_020; PO č.
4500378752 a 4500381727; WBS: DP.2605.CZ10.D3.10.001 a Číslem majetku: 60228470
uvedeného v příloze 1, která je nedílnou součástí tohoto dokumentu (dále jen „majetek”), a
to ve stavu, jak stojí a leží.

2. IOM tímto uděluje příjemci daru veškerá zákonná práva, vlastnické právo a podíl ve vztahu k
majetku, a to bez výhrad a omezení.



3. Toto potvrzení slouží jako doklad o daru ze strany IOM ve prospěch příjemce daru, a to s 
účinností ke dni podpisu potvrzení příjemcem daru.  
 

4. IOM potvrzuje, že v okamžiku převodu majetku ve prospěch příjemce daru je právoplatným 

vlastníkem majetku a že majetek není zatížen žádnými věcnými právy ani nároky třetích osob.  
 

5. Majetek je darován v souladu s cíli projektu IOM, tj. má být využit k zajištění důstojného 

ubytování a zlepšení životních podmínek v hromadných ubytovacích zařízeních pro uprchlíky. 

Příjemce daru se tímto vůči IOM zavazuje, že si zachová status vlastníka majetku a bude 

majetek užívat výhradně k naplnění uvedeného účelu.  
 

6. Podpisem tohoto potvrzení bere příjemce daru na vědomí a souhlasí s tím, že organizace IOM 

neposkytuje ve vztahu k majetku žádnou záruku ani prohlášení, výslovné ani implicitní, včetně 

záruky nebo prohlášení ohledně vhodnosti téhož pro použití k jakémukoli účelu. Příjemce daru 

se tímto vzdává veškerých nároků vůči organizaci IOM a zbavuje ji veškeré odpovědnosti 

spojené s užíváním majetku. 
 

7. Obsah tohoto potvrzení nelze považovat za výslovné ani implicitní vzdání se jakýchkoli výsad a 

imunit Mezinárodní organizace pro migraci jakožto mezivládní organizace. 
 

8. Toto Potvrzení o přijetí daru nabývá účinnosti dnem zveřejnění tohoto dokladu Potvrzení o 

přijetí daru v registru smluv. Povinnost zveřejnit Potvrzení o přijetí daru včetně hodnoty 

majetku v registru smluv je na straně příjemce daru. 
 
 
 
 

Podepsáno ve dvou vyhotoveních v českém a anglickém jazyce v níže uvedených dnech a na níže 

uvedených místech. V případě rozporu mezi jazykovými verzemi je rozhodující anglická verze 

formuláře. 

 

Podepíše příjemce daru při převzetí majetku: 

Podpis příjemce daru 
 

 

  

 

_________________________ 

Jméno: Libor Lesák 

Funkce: starosta města 

Datum 

Místo: V Kralupech nad Vltavou 

 

 



 

Potvrzuji, že majetek byl předán v souladu s platnými oprávněními a interními předpisy IOM. 

 

Podpis pracovníka IOM 

 

 

_________________________ 

Jméno 
Funkce 
Datum 
Místo 

 

 
PŘÍLOHA 1 

POPIS MAJETKU  

Darovaný majetek je určen pro hromadné ubytovací zařízení Ubytovna Lutovítova Kralupy na adrese 
Ubytovna Lutovítova, Lutovítova 593, 278 01 Kralupy nad Vltavou.  

Cena majetku max. ve výši: 146.512 Kč 

  

# Items Q-ty 
1 Sada hrnců (4 kusy) 4 
2 Pánev 4 
3 Ruční mixér 2 
4 Mrazák (malý) 4 
5 Sušák 4 
6 Postel 9 
7 Matrace 9 
8 Krycí chránič matrace 9 
9 Skříň 8 
10 Vysavač 2 
11 Iron 2 
12 Stůl 2 
13 Židle 2 

 

 

 

 


